
お 知 ら せ

小田川の堤防に関するお知らせ

皆様には日頃より河川行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
小田川の堤防に関するお知らせです。

６月１４日（金）に堤防の復旧が完了した箇所において、６月１５日（土）の
雨により堤防の法面に水みちができ、表面が一部削られていることがわかり復旧
を行いました。

堤防本体の機能としては問題ありません。

雨から堤防を守るための法面保護を行っていますが、植生が根付くまで多少時
間がかかりますので、今後の大雨等に対して更なる巡視を高め、管理徹底に努め
てまいります。

【写真】


